








UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: 032 - ICT For Learning 

: 4C 

 

 
Jadwal Kuliah R.LA705 Kamis 14:50-16:30 

Dosen : - SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

14 Mar 2024 

Kontrak Perkuliahan RPS Pengantar mata kuliah ICT for learning 14  SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

2 Kamis 

21 Mar 2024 

Pengenalan TIK Secara global 15  SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

3 Kamis 

28 Mar 2024 

Kebijakan tik dalam pendidikan 13  SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

4 Kamis 

4 Apr 2024 

Peran TIK dalam membangun masyarakat 

industri dan berpengetahuan 

13  SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

5 Kamis 

18 Apr 2024 

Sumber belajar, media pembelajaran, alat peraga 15  SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

6 Kamis 

25 Apr 2024 

Teori Edgar Dale tentang kerucut pengalaman 14  SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

7 Kamis 

2 Mei 2024 

Perkembangan media pembelajaran 15  SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

8 Senin 

13 Mei 2024 

UTS 14  SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: 032 - ICT For Learning 

: 4C 

 
Jadwal Kuliah R.LA705 Kamis 14:50-16:30 

Dosen : - SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

30 Mei 2024 

Karakteristik pembelajar 

 

15  SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

10 Kamis 

6 Jun 2024 

Sifat media pembelajaran 15  

 
SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

11 Kamis              

13 Jun 2024 

Software dan Hardware 14  SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

12 Kamis 

20 Jun 2024 

media pembelajaran berbasis gaya belajar 

 

15  SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

13 Kamis 

27 Jun 2024 

Metaverse 14  SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

14 Sabtu 

29 Jun 2024 

 

  Praktik metaverse pada pembelajaran PAI 

  15  SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

15 Kamis 

4 Jul 2024 

   

  Media pembelajaran berbasis video 

  15  SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

16 Senin 

8 Jul 2024 

 

  UAS 

  14  SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Genap 2023/2024 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 032 - ICT For Learning 

: 4C 

Dosen : SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 14 Mar 2024 21 Mar 2024 28 Mar 2024 4 Apr 2024 18 Apr 2024 25 Apr 2024 2 Mei 2024 13 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun 2024 13 Jun 2024 20 Jun 2024 27 Jun 2024 29 Jun 2024 4 Jul 2024 8 Jul 2024 

1 2207015003 SALSABILA WAHDAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2207015040 AFFAN NUR SOHID V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2207015042 SITI HARITSAH ADHANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2207015044 MUHAMAD CHAIRUL ANWAR V V V V V X V V V V V V V V V V 15 94 

5 2207015057 AYU ADINDA ISLAMI V V V X V V V V V V V V X V V V 14 88 

6 2207015075 ZAHRA NURHALIZAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2207015090 MUHAMMAD GHIFARI RIZKI X V V V V V V V V V V V V V V V 15 94 

8 2207015096 YUSRIL ILHAM SURYADI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2207015104 NUR MUHAMMAD SADZALI V V X X V V V X V V X V V V V X 11 68 

10 2207015106 HIJJUL MUSTHOFA V V X V V V V V V V V V V V V V 15 94 

11 2207015114 SHAFA SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2207015118 SEFTY KHOLIZAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2207015119 SITI LUTVIAH AZIZAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2207015153 RAFLI RIZKI SAPUTRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2207015170 NUR INTAN ISRA SEPTY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 14,00 15 13 13 15 14 15 14 15 15 14 15 14 15 15 14 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

Semester : Genap 2023/2024 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: ICT For Learning 

: 4C 

: SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2207015003 SALSABILA WAHDAH 90 82 75 79 79.50 B 

2 2207015040 AFFAN NUR SOHID 90 80 88 84 85.00 A 

3 2207015042 SITI HARITSAH ADHANI 88 80 80 80 80.80 A 

4 2207015044 MUHAMAD CHAIRUL ANWAR 85 75 73 80 77.40 B 

5 2207015057 AYU ADINDA ISLAMI 85 80 88 83 84.10 A 

6 2207015075 ZAHRA NURHALIZAH 85 80 77 83 80.80 A 

7 2207015090 MUHAMMAD GHIFARI RIZKI 85 80 76 82 80.10 A 

8 2207015096 YUSRIL ILHAM SURYADI 90 80 80 84 82.60 A 

9 2207015104 NUR MUHAMMAD SADZALI 85 0 76 0 31.30 E 

10 2207015106 HIJJUL MUSTHOFA 88 80 78 82 81.00 A 

11 2207015114 SHAFA SALSABILA 88 80 84 84 83.60 A 

12 2207015118 SEFTY KHOLIZAH 88 80 79 84 82.10 A 

13 2207015119 SITI LUTVIAH AZIZAH 88 80 76 90 83.60 A 

14 2207015153 RAFLI RIZKI SAPUTRA 90 80 89 82 84.50 A 

15 2207015170 NUR INTAN ISRA SEPTY 82 82 82 82 82.00 A 

Ttd 

 
 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 


